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TÜSİAD İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’nun 

getirdiği yenilikleri ele alan bir seminer 

düzenliyor 

 

TÜSİAD, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk 

ÇELİK’in katılımıyla düzenleyeceği seminerde, İş 

Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’nun getirdiği yenilikleri ve 

uygulama boyutlarını ele alacak.  

 

TÜSİAD, 8 Mayıs 2013 Çarşamba günü İstanbul Martı Oteli’nde “İş Sağlığı 

ve Güvenliği Kanunu’nun Getirdiği Yenilikler ve Uygulama 

Boyutu” başlıklı bir seminer düzenleyecek. 

 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Sosyal Politikalar 

Komisyonu Başkanı Memduh BOYDAK’ın hoşgeldiniz konuşmasıyla 

başlayacak seminerin açılış konuşmaları, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 

Faruk ÇELİK ve TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem YILMAZ 

tarafından gerçekleştirilecek.  

 

Seminerde, “İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu” ile ilgili olarak, hem yeni 

mevzuatın hukuksal çerçevede bir değerlendirmesi yapılacak hem de 

konunun uygulama boyutu ele alınacak.     

 

Seminerde, başkanlığını TÜSİAD İstihdam ve Sosyal Güvenlik Çalışma 

Grubu Başkanı Gülden TÜRKTAN’ın gerçekleştireceği bir panel 

düzenlenecek. Panelde, Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. A. Nurşen CANİKLİOĞLU, Kurt ve Koçak Danışmanlık 



 
Ortağı Dr. Resul KURT ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İş 

Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Kasım ÖZER birer sunum yapacak.  

 

 

“İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun Getirdiği Yenilikler ve 

Uygulama Boyutu” Semineri 

 

Tarih: 8 Mayıs 2013, Çarşamba 

Saat: 09:30 – 14:00 

Yer: Martı İstanbul Hotel Konferans Salonu, İstanbul 

 

Ek: Ayrıntılı program 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

"İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KANUNU'NUN  
GETİRDİĞİ YENİLİKLER ve UYGULAMA BOYUTU" 

SEMİNERİ 
 
 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem YILMAZ; 
Toplantımızı Onurlandırmanızı  

Rica Eder. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tarih:  08 Mayıs 2013 
Yer:  Martı İstanbul Hotel Konferans Salonu, İstanbul 
LCV:  Bahar Karayüksel (0212 249 19 29 / dahili 115) 
           E-mail: bkarayuksel@tusiad.org 
 
 
 

PROGRAM 
 

09:30 - 10:00  Hoşgeldiniz Kahvesi 

 

10:00 – 10:05  Hoşgeldiniz Konuşması 

Memduh BOYDAK, TÜSİAD Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı ve Sosyal Politikalar Komisyonu 

Başkanı 
 

10:05 - 10:35  Açılış Konuşmaları    

Muharrem YILMAZ, TÜSİAD Yönetim Kurulu 

Başkanı  
 

Faruk ÇELİK, T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanı 

 

10:35 - 12:00 Panel Oturumu 

Oturum Başkanı: Gülden TÜRKTAN, TÜSİAD 

İstihdam ve Sosyal Güvenlik Çalışma Grubu 

Başkanı 

 

Prof. Dr. A. Nurşen CANİKLİOĞLU, Marmara 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi (Tebliğ 

sunumu) 

 

Dr. Resul KURT, Kurt ve Koçak Danışmanlık 

Ortağı 

 

Kasım ÖZER, T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü 
 

12:00- 12:15  Kahve Arası  

12:15 -13:15  Soru-Cevap 

13:15 -14:00  İkram 

 


